
Zpráva o uplatňování Územního plánu Jetřichov za období od 01/2015 do 01/2019 
 

 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování,  
úřad územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

 

SPIS. ZN.: 
 

Č.J.: 

MUBR 10609/2019  ST/ÚP  
PDMUBR  10990/2019 

ZE DNE: 
 

ZPRACOVAL:   
 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA: 
 

TEL.:   
E-MAIL:  

11. 4. 2019 
Bc. Filip Chráska 
Jana Nývltová 
491 504 329 
chraska@broumov-mesto.cz  
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

Předložení návrhu 

 „Zprávy o uplatňování Územního plánu Jetřichov za období  

od 04/2015 do 04/2019“ 

doručované formou veřejné vyhlášky na základě §47 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, dále jen „stavební zákon“ 

 „ Zpráva o uplatňování Územního plánu Jetřichov“ určená ke konzultaci s dotčenými orgány 

a Krajským úřadem Královéhradeckého kraje byla zpracována dle ustanovení § 55 odst. 1 stavebního 

zákona a § 15 vyhlášky č. 500/2006Sb. o územně analytických podkladech územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, za období od 04/2015 do 04/2019 

Do 15 dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky k návrhu 

„Zprávy o uplatňování Územního plánu Jetřichov“. Dnem doručení je 15. den ode dne vyvěšení 

na úřední desce Městského úřadu Broumov. 

K připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

 

"otisk úředního razítka" 

 

 

Jiřina Kučerová 

zástupce vedoucího odboru stavebního úřadu a územního plánování 



Zpráva o uplatňování Územního plánu Jetřichov za období od 01/2015 do 01/2019 
 

 
Tato veřejná vyhláška musí být, dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vyvěšena 

nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu tj. Městského úřadu Broumov a Obce 

Jetřichov, s vyznačením dne vyvěšení. Potvrzená musí být vrácena zpět Městskému úřadu Broumov, 

odboru stavebního úřadu a úřadu územního plánování. Písemnost se současně zveřejní též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední deska https://www.broumov-mesto.cz/uredni-

deska/2/p1=55  a http://www.jetrichov.cz/index.php?tagsRenderer-

tag=2019&nid=796&lid=cs&oid=2532609 ). Patnáctým dnem po vyvěšení (na úřední desce 

správního orgánu, který písemnost doručuje) se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne :                                                     Sejmuto dne: 

 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne :                                Sejmuto dne: 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce a způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

 


		2019-04-30T07:23:22+0000
	Not specified




